1-5 allée Descartes, 1-3 allée Honoré de Balzac, 5-7 allée Jean Jaurès et allée François Rabelais, pris en la personne de son 
Administrateur Judiciaire, la SELARL AJAssociés, dont le siège social est à VERSAILLES (78), 10 allée Pierre de Coubertin.
Ayant pour Avocats, la SCP DOMINIQUE-DROUX & BAQUET, Avocats au Barreau de la Seine-Saint-Denis.

MISE A PRIX : 11.131 Euros (Onze-mille cent-trente-et-un euros)
(Outre les charges, clauses et conditions énoncées au cahier des conditions de vente)

Les enchères ne peuvent être portées que par ministère d’un Avocat inscrit près le Tribunal Judiciaire de BOBIGNY
Une caution bancaire irrévocable ou un chèque de banque établi à l’ordre du Bâtonnier Séquestre